
株式会社　テレビ新広島
2025年10月23日

娯楽

総放送時間

その他（通販）

その他

ＣＭ放送時間量： 8500分45秒（141時間40分45秒）

（※上記総放送時間に含まれる）

5,746

教育

種別 ２０２５年４月～２０２５年９月 各月第３週(分）

430

59,926

11,353

19,436

8,164

14,797教養

【２０２５年　４月第３週】２０２５年　４月２１日（月）～　４月２７日（日）

【２０２５年　５月第３週】２０２５年　５月１９日（月）～　５月２５日（日）

 2025年4月～2025年9月　番組種別放送時間

報道

【２０２５年　６月第３週】２０２５年　６月１６日（月）～　６月２２日（日）

【２０２５年　７月第３週】２０２５年　７月２１日（月）～　７月２７日（日）

【２０２５年　８月第３週】２０２５年　８月１８日（月）～　８月２４日（日）

【２０２５年　９月第３週】２０２５年　９月１５日（月）～　９月２１日（日）


