2025年4月~2025年9月 番組種別放送時間

2025年10月23日 株式会社 テレビ新広島

【2025年 4月第3週】2025年 4月21日(月)~ 4月27日(日) 【2025年 5月第3週】2025年 5月19日(月)~ 5月25日(日) 【2025年 6月第3週】2025年 6月16日(月)~ 6月22日(日) 【2025年 7月第3週】2025年 7月21日(月)~ 7月27日(日) 【2025年 8月第3週】2025年 8月18日(月)~ 8月24日(日) 【2025年 9月第3週】2025年 9月15日(月)~ 9月21日(日)

種別	2025年4月~2025年9月 各月第3週(分)
報道	11,353
教育	8,164
教養	14,797
娯楽	19,436
その他(通販)	5,746
その他	430
総放送時間	59,926

CM放送時間量: 8500分45秒(141時間40分45秒) (※上記総放送時間に含まれる)